
 
8 октября 2020 года № 161 

 

 О внесении изменения в решение Думы города Костромы 

от 24 февраля 2011 года № 24 "Об Общественной палате при 

Думе города Костромы" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 09.10.2020 

 

В целях обеспечения согласования интересов жителей города Костромы, 

общественных объединений и органов местного самоуправления города Костромы 

для решения общественно-политических и социально-экономических вопросов, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в решение Думы города Костромы от 24 февраля 2011 года № 24 

(с изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 16 июня 2011 

года № 133, от 24 ноября 2011 года № 265, от 19 декабря 2013 года № 226, 

от 30 января 2014 года № 19, от 10 июля 2014 года № 112, от 28 августа 2014 года 

№ 145, от 25 сентября 2014 года № 176, от 26 ноября 2015 года № 253, от 25 февраля 

2016 года № 32, от 31 марта 2016 года № 54, от 31 марта 2016 года № 55, от 27 апреля 

2017 года № 64, от 6 июля 2017 года № 102, от 1 марта 2018 года № 34, от 23 июня 

2020 года № 89), изменение, изложив пункты 2 и 3 в следующей редакции: 

"2. Создать Общественную палату при Думе города Костромы седьмого 

созыва. 

3. Приступить к формированию состава Общественной палаты при Думе 

города Костромы седьмого созыва в соответствии со статьей 4 Положения об 

Общественной палате при Думе города Костромы.". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


